Eis confirmalurrcmissiofidantiarum.
(Laterani, ii Idus Januarii.)

Solelaniiucre sedes apostolica piis votis etlione-
sris petcnlitiniprecibus favorem benevolum imper-
liri. Cum igilttr imperalor Henricus, dum raiione
riara niemoriseConslaniioereginseSiciliae conjugis
suse regnum Siciliseohlineret, tam vobis quam Ec-
clesiis et personis ecclesiasiicis civitalis prastario-
nes quasdam, qutcfidantiae(97) vulgariter appellan-
tur, remiseril, slatuendo ul possessionibusoninibus

quse propter cessationem earum occupatse fuerani

resrilutis, pascua vobis hahere ac csedua incirfere

ligna Iiceret fn stto demanio per dietam dimidiam ~

in eireuitu Bcnevenii,el charissiniusinChrisiofilius
nosier Frederieus Sicilise rex illustris, pradicli pa-
irissui vcsiigiis iniiaerendo,eadem vobis nuper du-
xcrit concedenda, prout in auiheiuicis exinde con-
fectis plenius conlineiur, nos vesrris precibus
jiclinati concessionem ijisam, siculpie ac provide
fncla esl, auclorilale aposlolica confirmamus et

praseniis scripii palrocinio communimus. Nulli

ergo, etc, hancpaginam noslra confirmalionis in-

fringere vel ei, elc, usque incursurum.

DalntnLalerani, u Idus Januarii, ponlificalus no-

stri anno duodecimo.

CLII.

NARBONESSIET ARELATENSIARCUIEPISCOPIS./

De negotiocomilisTolosani.

(Lalerani.)
Veniens ad praesentinm nostram nobilis vir R.

Tolosanus comes sua nobis exposuit questione se

super processu iegalorum noslrorum multipliciier

aggravatum, et licet honsememorisemagister Milo

nolarius noster gravia mandala eidem injunxerit

(98), illa lamen pro magna parte se asserii imple-

visse,ad hoc quarumdainEcclesiartiintesliinoniales

liiieras exbibendo in quibus contiiiebalur expresse

quod eisdem salisfeeeral competenier, adjiciens se

pararuni ad ea qusenondum impleveral suflicienler

implenda. Unde a nobis suppliciler poslulavit ul

super fide calbolica, de qua dtidum, licer injuste,

liabilus est suspeclus, indicla sibi purgalione legi- 1

linia, in noslra prasentia ipsum purgari ac demum

sua sibi caslra resliiui faceremus, ne sub praslilse
cauiionis obtenlu in perpetuum illa deiineri conlin-

gai in ejusprajudicium et gravamen. Qttamvis au-

lem juxla obligalionis abco prastilae formamcasira

cadem asserantur ad jus et poieslalem Romanoe

Ecclesisedevolula, cum multa ex iis quaesibi fue-

ranl injuncta non curaveril adimplere, quia tamen

non decel Ecclesiam cutn aliena jactura dilari, nos

eumdemconiilemaposlolica benignitate iractanles,

A oe frarrum nosrrorum consilio ita duxiiinis provf-
dendum, ut propter hoc a prariictomm caslrorum

jure comes ipse non decidat, nec ei. obstei quod

quosdam subditorum suoruma j"ure ac serviiio et

debilo fidelitatisabsoivil si ea quse iiijuncta fuerant

ivonimplerel, dum tameri adhuc devolus adimpleat

quaeinjuncla sibi esse noscuntur : cui ex eoquoque
cttravimus ulililer providere quod tcrram siiam il-

kesam fecimusconservari ab exercilu Cbrislianoipii
aa' expugnandum liaerelicosde mandalonoslro pro-
ccssii, etper eumdem adversarii ejus pene peniltis
sutil desirucii. Quia vero inter caeierascausas quop.
ad aposlolicaesedis magisterium referuntur, in ill.i

esl cumsubtiliori exaniine ac matiiriori providenlia

procedendum in qua de aiiiculis agitur fidei Chri-
" slianoe,legatis nostrisduxirous injungeitdumui infra

tres menses, poslqunmliileras nostras receperinl,
iu compeienli locoarchiepiscoporum, episcoporum,
alibalum, priorum, baronum, mililum et aliormn

eliamquorum prasenliamiioveriniopporlunain (99),
concilio convocalo, si anie comjiletum concilium

conlra prafalum comiiem, quem interim ea quae

injuncia sibi snnl pracipimus adimplcre, super de-

yialione fideioiihodoxaeac nece sanclae memoriae
Pelri de Caslronovotuiic aposlolicsesedis legati le-

gilimus apparuerit accusaior (100), ipsi, audilis

ulrinque proposilis, usqnead senteniisediflhiitionem

procedant, el remillcnles ad nos causam suflicien-

lerinslruclam, prafiganl panibus tenninum coni-

Q pelentem quo nosiro se conspeclui reprasenrent
senreiuiam receprura : quod si accusaror non ap-

paruerit contra eumsiiper articulis anledictis(lOl),

ipsi consilio prudenli deliherent cum qualibus et

qualileridem comes legitinte debealse purgare, ut

ubi otia esi ejus infamia moriatur; el si purgalionis
formam ab fpsis cum conciliiapprobalioneprovisam
dicius comes duxeril acceplandam, ipsi eam indi-

caul eidem : in qua si forie defecerit, iidem, prafa-
tis casirisin sua potesiale reieniis, nobis rei seriem

intiroare procurenl, idipsuni facluri si forsan ex

hujusmodiforma indicendsesibi purgalionis quern-
lur injttsle sibi inimineregravanien, et in ulroquo
casu aposiolicseresponsionisoraculum exspeeietur;

quod si iegiliine se purgaveril, sicut ab ipsis rece-

D peril in mandaiis, ipsi eum virum caibolicum pu-
blice nuntienl, el super dicli legaii necepenilus in-

nocenlem, supradicla caslra plenarie restiiuenies

eidem cum ca quse sibi mandaia fuerunt ab ipso
fiicrintadiinpleta; recepla lamen superohservaiione

pacis, ad qtinm se in perpetuum ohligavil,alia ido-

nea catuione; proviso prudenier ne propier mali-
liosaset frivolas quaesiionesmandnti nostri valeat